ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3124/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 14 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUY ĐỊNH CÁC VẤN ĐỀ LIÊN QUAN ĐẾN QUẢN LÝ XÂY DỰNG CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ KHU DU LỊCH VEN BIỂN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH THUẬN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay điều chỉnh Quy định các vấn đề liên quan đến quản lý xây dựng các dự án đầu tư khu du lịch ven biển trên địa bàn tỉnh Bình Thuận ban hành kèm theo Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND tỉnh như sau:

Tại điểm c, khoản 1, Điều 7 đã ghi:

“c) Trong khoảng đất còn lại giữa tiết a đến tiết b có chiều sâu nhỏ hơn hoặc bằng 100 m: Được phép xây dựng công trình có chiều cao tối đa là 18,5 m (tính từ cao trình nền tầng trệt đến cao trình đỉnh mái cao nhất) với mật độ xây dựng không vượt quá 5% tổng diện tích đất của dự án. Trường hợp khu đất có chiều sâu còn lại lớn hơn 100m thì chiều cao công trình được cộng thêm 20%”.

Nay điều chỉnh lại như sau:

“c) Trong khoảng đất còn lại giữa tiết a đến tiết b có chiều sâu nhỏ hơn hoặc bằng 100m, chiều cao công trình được phép xây dựng phải thỏa mãn các điều kiện: chiều cao tối đa là 15 m (tính từ cao trình nền tầng trệt đến cao trình đỉnh mái cao nhất) với mật độ xây dựng không vượt quá 5% tổng diện tích đất của dự án”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Sở Văn hóa – Thể thao - Du lịch, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Phan Thiết và Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND Tỉnh;
- CT & PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, KT. ĐTQH. Thuần (30b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành